[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
30.10.2014 года                                        г. Лесозаводск                                                     № 234

О согласии на безвозмездное принятие в муниципальную собственность Лесозаводского городского округа транспортных средств
Рассмотрев обращение Департамента образования и науки Приморского края от 27.08.2014 № 20/2-18/28465, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 № 539-НПА «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Лесозаводского городского округа:
1) FST 413 транспортное средство для перевозки детей, идентификационный номер (VIN) XUSFST413D0000009; год изготовления 2013; кузов № ZFA25000002495583; цвет кузова желтый; модель, № двигателя F1AE0481D1902503; мощность двигателя 120 л.с.; паспорт ТС 52 НУ 568962;
2) FST 413 транспортное средство для перевозки детей, идентификационный номер (VIN) XUSFST413D0000008; год изготовления 2013; кузов № ZFA25000002495563; цвет кузова желтый; модель, № двигателя F1AE0481D1902463; мощность двигателя 120 л.с.; паспорт ТС 52 НУ 568961;
3) КАВЗ 4238-45 автобус для перевозки детей, идентификационный номер (VIN) Z7N423845D0002675; год изготовления 2013; кузов № Z7N423845D0002675; цвет кузова желтый; модель, № двигателя 6 ISBE 4 210B86021810; паспорт ТС 45 НТ 893292; балансовая стоимость 3384309 рублей;
4) FST 413 транспортное средство для перевозки детей, идентификационный номер (VIN) XUSFST413D0000007; год изготовления 2013; кузов № ZFA25000002496293; цвет кузова желтый; модель, № двигателя F1AE0481D1895703; мощность двигателя 120 л.с.; паспорт ТС 52 НУ 568960.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                         О.Н. Павкин